witus, & libera fepultura; in recompenfam dedit Epilcopus decem marcas argenti
in dicta moneta, & ofto modios Epifcopalis annonz frumenti in Olava, ut & PP.Pre-
dicatores ; Pofleflores hujus Ecclefizz annuum cenfum Canoni® huic pendere debent:

ax omnia clare patent ex Privilegiis, defuper datis anno 1227. dictus Epifcopus &
]urisdiﬂiﬂncm contulit, & incorporavit Ecclefiam Canonie Segonenfli.  Tandem,
cum anhis 26. optime prafuit, mortuus eft hic Preful 1230. 1, Febrn

VvIl. ULRICUS eletus anno 1231. pie obiit 1240. 1. Martij.,

VIII. VINCENTILIS de Pogrell, ex Prepolito Cammencen(i, quod Monalte-
riumn huc pertinuit, Abbas electus eft Arena-Breslenfis. Sub hoc Abbate anno falu-
tis 1243. 1dus Menfis O&obris S. Hedwigis Patrona Silefiz defuncta eft, & anno 1240,
Praful hic refignavic Epifcopo nominato Cammencenf(i, in quod dein Inftitutum Ci-
ftercienfe fuit introduétum.  Pro recompenfa dedit Epifcopus decem marcas, & De-
cimas in Peterwitz prope Franckftein. Mortuus eft denique Vincentius anno 1249
¢. Aprilis.

IX. STEPHANUS, eléftus anno 1250. eodem anno confirmatus ab Innocen=
tio IV. P. M. fub hoc translata etiam eft S. Hedwigic anno 1268. Eodem anno emit
bonum Buchvitz ab Henrico, & Ladislao Principibus 5 qui eodem anno donaranct Ca-
noniz bonum Crantz cum Sylva. Mortuus eft anno 1276, 6. Maij.

¥. PETRUS I. ¢letus anno 1277. piein Domino obiit 1280. 1. Junij.

%I, GOTTSCHALCUS electus 1280. judicaliter egit contra [polium, ab Hen-
vico IV. faétum. Hoc Abbate Epilcopus Thomas 1I. tranftulic Feftum Dedicationis
Ecclefiz Breslenfis B. V. a Dominica poft Nativitatem S. Joannis Baptifte in Domini-
cam proximam poft Feftum S. Michatlis. Obiit 1282. 1. Julij.

XI[. NICOLAUS I. cognomine Quos, Silefius Vratislavienfis , eleftus 1283.
fub quo D. Confratres Saganenies occeperunt fe fubtrahere ab obedientia hujus Ca-
nonie. - Anno 1286. fundata eft Ecclefia S. Crucis in Canonicatu Vratislavie ab Hena
rico IV. Principe Silefiz.  Obiit Nicolaus 1299. 1. Auguftic

% 4 8 0% SWENTOSLAUS, fubquo providus vir, Ulricus civis Vratislavie ane
no 1300. Allodium Schirtzig in Teftamento legavit Canoniz ; hic autem Praful hu=
milis Dignitatem hanc refignavit.

XIV. JOANNES I. cujus Eleltionis, & dies obitus non conftant.

XV. PHILIPPUS 1. eleftus anno 1309. digniflimus ; teftibus Ejus geftis; bona
Canoniz oppignorata , & alieno zre gravata plene liberavity mortuus 1316. 1. Julijs

xVI. HENRICUS I. calvus, elettus anno 1319

XVII. MICHAEL [. eleftus 1324. confirmatus a Joanne XXIL, P. M, anno
132§. comparavit dée Pufchmiibl in Kveidel,

XVIill. CONRADUS de Leslavia, ele€tus ahnod 13209. rexit 36, annis, ex Ec»
clefia S. Spiritus in nova Urbe Vratislavie duétus proceflionaliter cum pulfa campaa=
narum in Abbatiam, & ftatime primo fui Regiminis anno incepit extruere magnam

Tom. V. Caun. Regg. Orig, Pars altera. Eee Eccle-
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Ecclefiam, emit pagum Cheraslovitz. Sub hoc & Abbate incorporatum eft Hofpitale
in Otlsna; comparavit & pagum Siswinckel, emit telonium in Zobten, & Supremum
Dominium, & Jurisdi&tionem Ducalem in multis bonis 5 ut legis in Privilegio Ducis
Bulconis anno 1351. Sibi, & Succefloribus impetravit Infulam perpetuam a Clemente
VI. P. M. Eodem anno emit molendiaum in Arena; & tandem plenus dierum pie in
Domino obiit anno 1363. fexto Idus Novembris,

XIX. JOANNES II. ele@us anno 1364. extruxit Chorum, decoravit Ecclefi- *

am ex (ubfidiis permultis pro ftructura Ecclefiz illi oblatis , mortuus anno 1372. 25.
anij.

J XX. PETRUS II eleftus anno 1472, impetravit a Carolo Imperatore confir-
mationem, ut notabile fuper hoc extat Privilegium, datum anno 1374, Eodem anno
Ladislaus, Princeps Oppolij contulit Canoniz Jus Patronatus, & Ecclefiam in oppido
Rofenberg cum omnibus Juribus, Proventibus, & Pertinentiis (uis, pro Prapofito, &
quatuor Fratribus , ibi conftituendis. Confirmavit Epilcopus Preceslaus anno 1375.
quo & vivere defiit hic Petrus 1. Decembris.

XXI. JOANNES III. Pragenfis, elettus 1375. anno 1380, conftruxit balne-
um, & domos in Arena, & Ecclefiam S. Ann®. Anno 1386. emit fupremum Domi.-
nium in Biilau.  Sub hoc Przf(ule Epifcopus Wenceslaus incorporavit Ecclefiam in
Conradivilla, confirmante Bonifacio VIII. P. M. Obiit anno 13§6. 20. Aprilis, fepul-
tus in Ecclefia S. Annz ante fammam Aram.

XXI. HENRICUS 1I. eleftus anno 1386. 23. Aprilis, mortuus 1395.

XXIIL NICOLAUS II. elettus anno 1395. extruxit Conventum, & Domum
Abbatis, emit agrum Marxdorff, & Gulam anno 1396. obtinuit & Confirmationem
a Rege Wenceslao anno 1399. & Jus Civitatis in Zobten 3 emit fupremum Domini-
um in Strelitz anno 1407, mortuus in Prepoficura Gorcenfi anno 1412+ 1. Maij, fe-
pultus in Choro Vratislaviz in Arena.

XXIV. JACOBUS Wiau vixit tantum quinque anni quartalia, fub quo 1413.
magna fuit peftis in Silefia, & vicinis Regionibus, qua triginta millia hominum, & ul-
tra mortui funt, & ipfe Jacobus cum 19. Confratribus circa Feftum S. Jacobi Apoftoli.

XXV. PETRUS Il cognomine Zarchevitz, vixit biennio, & obiit anno 1417.
Sub quo Henricus Dux Olavienfis fpoliavic Zobten, & adjacentes pagos, & Tintz, &
Prackau.